

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	2
Název stavby	Stavební úpravy budovy D1v areálu FAST VUT - Dětská skupina	Sekce	
Smlouva	013737/2025/00	Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	RESTAVIZOL s.r.o., Brno		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)			
Variace č.3 - změna vedení rozvodů ZTI v m.č. D126-5 - vícepráce V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající kanalizační potrubí, do kterého mají být zaústěny odpady z nových zařízení (sprcha, umyvadla) netěsní a dochází k zavlhání konstrukcí. Bylo tedy rozhodnuto, že potrubí bude demontováno a nahrazeno novým. Kanalizace ze sprchy a umyvadel bude napojena na kanalizaci od výlevky v 1.PP. Navíc z důvodu malého spádu potrubí ze spchy je nutné vaničku zvýšit, tzn. podezdít.		12 497,85	0
Dny navíc 0 Příloha V03 -stavební, V03 - ZTI			
Variace č. 4 - doplnění řešení SLP elektroinstalace - příprava pro kameru Po odstranění původního podhledu vyvstala potřeba řešení nového přívodu pro stávající kameru na fasádě. Stávající vedení bylo odkryto při demontáži podhledů. Současně bylo nutné část vedení zasekat do zdiva a natáhnout nový kabel včetně chráničky jako přípravu pro novou kameru. Nový kabel a chráničku jsme		30 299,53	0
Dny navíc 0 Příloha V04 - stavební, V04 - SLP			
Variace č. 5 - VRN - prodloužení lhůty stavby - náklad na ZS V návaznosti na ZL 1, kterým byla Zhotoviteli prodloužena lhůta výstavby o 49 dní, je nutné udržovat déle i zařízení staveniště. Náklady na ZS jsou kalkulovány na dobu výstavby. Na prodloužený termín realizace připadá navíc náklad za ZS ve výši 20.000,- Kč.		20 000,00	0
Dny navíc 0 Příloha V05 - VRN			
Výše uvedené a popsané změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat i přestože přípravě projektu byla věnována značná pozornost zahrnující zaměření stávajících konstrukcí a provedení běžného ohledání a posouzení stávajících konstrukcí a prvků. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změny jsou takového charakteru a tak provázané na původní veřejnou zakázku že je nelze realizovat s jiným dodavatelem. A to z důvodů vzájemné přímé provazby, koordinací a budoucích záruk. Případný výběr nového zhotovitele by rovněž výrazně narušil postup výstavby a zpomalil práce na díle.			
Hodnota prací (Kč bez DPH)		62 797,38	0,00
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			0
		Datum	09.12.2025
Za Zhotovitele	xxx		
Za Správce stavby / TDI	xxx		
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		
Osoba pověřená objednatelem	xxx		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis: ZL02_V03 - Variace 3 - Změna vedení rozvodů ZTI - stavební část

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 883,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 883,25	21,00%	1 445,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 8 328,73	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

Soupis:

Místo:

Datum:

12. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Ing. arch. Ivana
Utíkalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

Místo:

Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum:

12. 5. 2025

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ing. arch. Ivana
Utíkalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

6 883,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6 598,25			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	331,70			
1	K	342271324	Příčky z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 115 mm, formát a rozměr tvárnice 8DF 498x115x248 mm s elektroinstalacími kanály plných, pevnost tvárnic do P15	m2	0,310	1 070,00	331,70 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342271324 VV "Podezdívka sprchové vaničky:" VV (1,3+0,9+0,9)*0,1 VV Součet					
						0,310	
						0,310	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 293,85			
2	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,072	1 800,00	129,60 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230 VV 0,4*0,4*0,45 VV Součet					
						0,072	
						0,072	
3	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	176,00	176,00 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033341					
4	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,250	3 953,01	988,25 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122 VV 0,25 VV Součet					
						0,250	
						0,250	
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot	4 867,16			
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,226	1 003,10	226,70 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,843	307,13	1 180,30 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	30,744	12,40	381,23 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 8*3,843					
						30,744	
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,843	801,18	3 078,93 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
D		998	Přesun hmot	105,54			
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,054	1 954,43	105,54 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	285,00			
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty	285,00			
10	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	285,00	285,00 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:
D.1.4.1 - Zdravotně technická instalace
Soupis:
ZL02-V03 - Variace 3 - Změna vedení rozvodů - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 614,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 614,60 0,00	21,00% 12,00%	1 179,07 0,00
Cena s DPH		v CZK 6 793,67	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.4.1 - Zdravotně technická instalace			
Soupis:		ZL02-V03 - Variace 3 - Změna vedení rozvodů - ZTI	
Místo:		Datum: 12. 5. 2025	
Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně		Projektant: Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		5 614,60	
PSV - Práce a dodávky PSV		5 614,60	
713 - Izolace tepelné		474,00	
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 654,77	
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 485,83	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt: D.1.4.1 - Zdravotně technická instalace

Soupis: ZL02-V03 - Variace 3 - Změna vedení rozvodů - ZTI

Místo:

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Datum: 12. 5. 2025

Projektant: Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 614,60	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 614,60	
D		713	Izolace tepelné				474,00	
1	K	R713000001	Protipož. ucpávka	kus	1,000	472,60	472,60	
VV		"kanalizace d125:"1			1,000			

VV		Součet		1,000				
2	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 395,07	1,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101								
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 654,77		
3	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	1,000	617,23	617,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004								
4	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	2,500	769,60	1 924,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174005								
5	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	3,500	31,49	110,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111								
6	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,004	829,15	3,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101								
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 485,83		
7	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	4,500	251,26	1 130,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722176113								
8	K	R722000002	Trubka PP-RCT EVO S4, D 25 x 2,8 mm	m	4,500	85,23	383,54	
9	K	722232124	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1"	kus	1,000	692,29	692,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232124								
10	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	4,500	61,57	277,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246								
11	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,003	753,49	2,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis: ZL02_V04 - Variace 4 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace - stavební část

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 415,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 415,31 0,00	21,00% 12,00%	927,22 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 342,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení			
Soupis:		ZL02_V04 - Variace 4 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace - stavební část	
Místo:	Žižkova, č. p. 512/20, Brno	Datum:	12. 5. 2025
Zadavatel:	Vysoké učení technické v Brně	Projektant:	Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		4 415,31	
HSV - Práce a dodávky HSV		1 978,22	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 931,80	
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		46,42	
PSV - Práce a dodávky PSV		2 437,09	
763 - Konstrukce suché výstavby		2 437,09	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

ZL02_V04 - Variace 4 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace - stavební část

Místo:

Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum:

12. 5. 2025

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 415,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 978,22	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 931,80	

1	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	9,800	189,00	1 852,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974049121								
2	K	977132111	Vyvtřání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	2,000	39,80	79,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111								
		D 997	Doprava sutí a vybouraných hmot	46,42				
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,021	1 003,10	21,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,021	307,13	6,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,168	12,40	2,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
VV 8*0,021				0,168				
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,021	801,18	16,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871								
		D PSV	Práce a dodávky PSV	2 437,09				
		D 763	Konstrukce suché výstavby	2 437,09				
7	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplaštových pro pohledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	2,000	432,62	865,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172352								
8	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	782,34	1 564,68	CS ÚRS 2025 01
9	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,003	2 390,16	7,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: ZL02-V04 - Variace 4 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace - SLP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		25 884,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 884,22 0,00	21,00% 12,00%	5 435,69 0,00
Cena s DPH		v CZK	31 319,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika			
Soupis: ZL02-V04 - Variace 4 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace - SLP			
Místo:		Datum:	12. 5. 2025
Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně		Projektant:	Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		25 884,22	
PSV - Práce a dodávky PSV		25 884,22	
742 - Elektroinstalace - slaboproud		25 884,22	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

ZL02-V04 - Variace 4 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace - SLP

Místo:

Datum:

12. 5. 2025

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 884,22	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 884,22	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				25 884,22	
1	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,000	62,30	623,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002								
2	M	34571411	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá středně odolná D 16,8/20mm	m	10,500	67,30	706,65	CS ÚRS 2025 01
VV				10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500		

3	K	742110011	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	120,000	49,20	5 904,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110011					
		VV	100+20		120,000			
4	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	126,000	35,10	4 422,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		126,000			
5	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	7,000	42,30	296,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110041					
6	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	7,350	32,20	236,67	CS ÚRS 2025 01
		VV	7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
7	K	742110841	Demontáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	7,000	20,40	142,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110841					
8	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	120,000	24,90	2 988,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001					
		VV	100+20		120,000			
9	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm ²	m	144,000	13,60	1 958,40	CS ÚRS 2025 01
		VV	120*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		144,000			
10	K	742190005	Ostatní práce pro trasy vložení požárně těsnícího materiálu pro prostup	kus	2,000	328,00	656,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742190005					
11	M	59081026	zátky protipožární kabelové pro max. průměr otvoru 107mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	44983224	rukáv protipožární vnější průměr 113mm	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: SO 98-98 - Všeobecný objekt
Soupis: ZL02-V05 - Variace 5 - VRN - navýšení ZS z důvodu prodloužení termínu stavby

KSO:
Místo:

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant: Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		20 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

